[bookmark: bookmark1]     Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25 » мая 2012 года                                                             №30

с. Кайластуй

Об отмене на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края режима «Чрезвычайная ситуация»

В виду отсутствия угрозы пожарами от степных палов населению села Кайластуй  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское»,  Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режим «Чрезвычайная ситуация» с 28.05.2012 года.
2.	Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28  апреля 2012 года № 27 «О введении на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима «Чрезвычайная     ситуация».
4.	Настоящее постановление опубликовать( обнародовать) на информационном стенде Администрации в информационном бюллетене сельской библиотеки.
5.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой.
Глава  сельского поселения

«Кайластуйское»                                              Л.И. Лапердина